No. Empleado

1 75
2 85
3 | 193
4 653
5 685
6 728
7 1928
8 207
9 661
10 298
11 823
12 46
13 41
14 39
15 601
16 1369
17 776
18 223
19 43
20 580
21 727
22 1655
23 792
24 178
25 1997
PREPARADO POR:

FLORANGEL M. RAMOS
ENC. RECURSOS HUMANO!

CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

NombreApe

'ALEJO SANCHEZ
JUAN VICENTE SANDOVAL
'ENECLETO ROSARIO

JULIAN CRUZ
AGRIPINO DURAN
GERALDO DURAN
RAMON ANTONIO GARCIA
SENCION DELACRUZ

~ JOSUE ELIAS WALWYN

JULIO PASCUAL ACEVEDO

~ JULIO EMILIO CABRERA ALMONTE
' CLARA MARIBEL TEJADA BATISTA

CARLOS JOSE ALMONTE BORBON

~ SANDRA LLUDERCA RODRIGUEZ CLASE DE ESCOTTO
~ JUAN PENA COLLADO

RAMON LOPEZ CRUZ
MARTINA SANCHEZ DE LA CRUZ

'PABLO PENA DOMINGUEZ

ELADIO MARTINEZ GARCIA
RAMON PORTUGAL INFANTE
VIRGILIO GARCIA MARTINEZ

 LUIS ARTURO GOMEZ MATA

CARMEN ROCHITTS PERALTA
IGINIO MARTINEZ PICHARDO
CRESCENCIO THOMAS VASQUEZ

(CORAAPPLATA)
NOMINA TRAMITE DE PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2022

DescSec
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramij:e de Péhsfcn
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite dgmi-?ension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de P-ens-ion
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension

Tramite de Pension
Tramite de Pension
Tramite de Pension

REVISADO POR:

Posicion
OBRERO |
OPERADOR | 7
QUEJAS Y RECLAMACIONES
OP. DE BOMBA
OPERADOR
OPERADOR|
ENC.SUB-DIV. FACTURACION
OP. DE BOMBA

~ SUPERVISOR Il

OPERADOR |
ENC. MUESTRA |
CONSERIJE

~ OPERADOR |

SECRERARIA EJECUTIVA |
OPERADOR

ENC. ACUEDUCTOS RURALES
CONSERIE

CHOFER

OPERADOR |

OP. PLANTA TRAT. |
OP.ALT.COFRESI
AUXILIAR

CONSERJE

OPERADOR

OPERADOR DE BOMBA
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Estatus
Simplificado
Simplificado
Simplificado
Simplificado
Simplificado
Simplificado
Fijo
Simplificado
Fijo
Simplificado
Simplificado
Simplificado
Simplificado
Fijo
Simplificado
Fijo
Simplificado
Fijo
Simplificado
Simplificado
Simbliﬁcado
Fijo
Simplificado
Simplificado

~ Simplificado

Genero
Masculino
Masculino .
Mascuii'r'lid
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino

Masculino
Masculino
REVISADO POR:

Sueldo_Bruto
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
23,100.00
10,000.00
14,630.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
26,250.00
10,000.00
23,205.00
10,000.00
11,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
14,740.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00



